
Technický list

TextFlow 12

Vrtací sklíčidlo s radiálním blokováním Extra RV kovové provedení, Typ:
13-1/2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 342204 13-1/2

GTIN 4019208450308

Třída artiklu 39R

Popis

Provedení:
· Vrtací sklíčidlo bez použití klíče s radiálním blokováním. Není potřebné žádné další

blokování (zvlášť při příklepovém vrtání).
· Velmi ergonomické, pohodlná obsluha, 6hran pro maticový klíč.
· Dobrá přesnost obvodové házivosti.
· Provrtané provedení pro pravý a levý chod (závit M5 nebo M6).
S ochranou proti najetí.
Jednodílný korpus vrtacího sklíčidla; vrtací sklíčidlo je možné při zastavení vřetena vrtačky otevřít
jednou rukou. Extrémně krátké provedení.

Technický popis

Délka vrtací hlavy otevřená 51 mm

Délka vrtací hlavy zavřená 60,9 mm

Maximální výkon stroje 1100 W

Upnutí 1/2-20 palec

Rozsah upínání 1,5 - 13 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Typ 13-1/2

Vnější ⌀ 42,4 mm

Radiální blokování ano

Druh produktu Vrtací sklíčidlo bez použití klíče

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


